
Live Jive Jungle
TORSDAG DEN 18. OKTOBER
”Ingen kan blæse så megen sjæl i en jazzballade som ham”, 

skrev dagbladet Politiken, ”tenorsaxofon er den afgørende 

lyd af jazz. Genrens sjæl. Engang havde vi Ben Webster til at 

vække sjælen. I dag har vi Jan Harbeck.” 

Tversted Jazzy Days 2018 er stolte over at kunne præsen-

tere Jan Harbecks nye og funky orkester: Live Jive Jungle. 

Vi garanterer, at de medrivende, riff-baserede kompositioner, 

beats og grooves gør det meget svært at sidde stille! Live 

Jive Jungles udadvendte og insisterende intensitet sender 

pulsen og humøret i vejret. Musikernes spilleglæde og sam-

menspil slår intense gnister, der straks forplanter sig til 

publikum.

Live Jive Jungle spiller Jan Harbecks egne kompositioner 

med en kerne af hårdtswingende trommebeats, pågående 

fraser og klagende klange.

Jan Harbeck, saxofon; Thor Madsen, guitar; Morten Ankarfeldt, 
bas; Peter Leth, trommer.

Jeff Lorber Fusion
LØRDAG D. 20. OKTOBER
Jubilæumsåret skal også lukkes med et kæmpe brag! Og vi 

garanterer det sker, når nogle af verdens bedste musikere 

med Jeff Lorber Fusion gæster Tversted ved afslutnings-

koncerten på Klitgården.

Jeff Lorber Fusion blev dannet i 70’erne og udgav deres 

debutalbum helt tilbage til 1977.  Jeff Lorber Fusion blev 

en af pionererne indenfor genren fusionsjazz og har spillet 

hundredvis af koncerter. Jeff Lorber har været grammyno-

mineret et utal af gange.

Det legendariske fusionsjazzorkester er klar med gyldne 

grooves, skarpslebne performances, sublim vellyd, bund-

solidt håndværk og vilje til at udforske nye musikalske 

landskaber.

Vær med når Jeff Lorber Fusion lukker Tversted Jazzy Days 

2018. Det er sjældent man kan opleve nogle af de helt store 

legender helt tæt på.

Jeff Lorber, piano, keyboard; Andy Snitzer, saxofon;
Jimmy Haslip, bas; tba, trommer.

SP/JUST/FROST
TIRSDAG DEN 16. OKTOBER
Så skete det! SPJUSTFROST kommer igen til Tversted Jazzy 

Days!

Efter mange års pause, er De Tre Musketerer ud i svedig, 

groovy og medrivende “New Orleans-stemning” atter sam-

let for at dyrke deres store passion og fælles musikinte-

resse. 

De tre herrer, Søren Frost, “SP” Henrik Schou Poulsen og 

Esben Just, har ikke ligget på den lade side i den lange 

pause. 

Søren Frost har holdt sig i ilden i DR Big Bandet, SP har væ-

ret på tour med både Gnags og Sanne Salomonsen, og Es-

ben har spillet et hav af solo- og trio koncerter i eget navn. 

Nu er tiden så kommet til at forene kræfterne og ryste mu-

rene på Klitgården med deres smittende musikglæde og 

fantastiske sammenspil.

Glæd dig til en koncert, hvor du både vil komme til de 

amerikanske sydstater, ud på kanten af sædet og dybt ind 

i musikken.

Esben Just, vokal, piano; Henrik ”SP” Schou Poulsen, bas;

Søren Frost, trommer.

Line Kruse Septet
TIRSDAG DEN 16. OKTOBER
”Uforglemmelig og rigt overraskende” skriver det franske 

jazzmagasin Jazz Mag.

Violinisten Line Kruse har gennem en årrække haft hele 

verden som sin legeplads. Hun har særligt turneret og mar-

keret sig i den banebrydende og meget populære tango-

gruppe Gotan Project. 

Men Line Kruse går også andre og egne veje. Hun henter 

fordomsfrit inspiration fra jazz, latin, salsa og tango og sæt-

ter det i en moderne sammenhæng. Traditionelle latiname-

rikanske rytmer og nordiske tone flyder sammen i Line 

Kruses arrangementer, der spilles med overskud, hjerte og 

virtuositet. Swingende rytmer og lyrisk enkelhed er grund-

laget for musikken, som både intimt og udadvendt, vil ap-

pellere til et bredt publikum. 

Ved Tversted Jazzy Days præsenterer Line Kruse sin dan-

ske Septet af stjernemusikere.

Line Kruse, violin; Jesper Riis, trompet; Steen Nikolaj Hansen, 
trombone; Frederick Menzies, saxofon; Peter Rosendal, piano; 
Thomas Ovesen, bas; Jonas Johansen, trommer.

Katie Thiroux 
Trio
MANDAG DEN 15. OKTOBER
Glæd dig til jazz på topniveau, når den amerikanske bassist 

og sanger Katie Thiroux gæster Tversted med sin trio.

Thiroux er en fremragende musiker og entertainer. Reper-

toiret består især af kendte jazzstandards i iørefaldende og 

opfindsomme arrangementer.

Katie Thiroux er hurtigt på vej til at blive et stort navn på 

den internationale jazzscene. Hendes debutudgivelse ”In-

troducing Katie Thiroux” fra 2016 blev kåret som ”Årets de-

but” af flere anerkendte medier. Hendes seneste udgivelse 

”Offbeat” blev fremhævet som en af de bedste udgivelser 

i 2017.

I sommeren 2017 optrådte hun med sin trio i 10 uger på 

Quincy Jones’ jazzklub i Dubai og tog derefter på release-

tourné hvor hun tog publikum med storm.

Katie Thiroux, bas, vokal; Martin Schack, piano; Matt Witek, 
trommer.

Organic3 Allstars
ONSDAG DEN 17. OKTOBER
Formandens drøm er gået i opfyldelse for fuld udblæsning! 

Hylder med havregryn og reoler med rødbeder bliver igen 

i år rammen om en af de traditionsrige koncerter under 

Tversted Jazzy Days. Sparkøbmandens lagerhal vil denne 

gang syde af svedig blues og souljazz, når Organic3 Allstars 

går ombord i ugens musikalske tilbud. 

Ved dette års jubilæumskoncert er de rutinerede musikere 

i Organic3 suppleret med 3 af landets absolut dygtigste blæ-

sere: Jesper Riis, Michael Bladt og Steen Nikolaj Hansen. 

Med musikalsk indlevelse, varme og særdeles sprøde toner 

vil de rutinerede musikere helt sikkert hurtigt få stemning en 

på kogepunktet i lagerhallen. 

En stor del af Organic3’s repertoire er skrevet af maestro 

himself, Niels Ole Sørensen, som i øvrigt også spiller en 

kompetent førsteviolin i bestyrelsen i Tversted Jazzy Days. 

Jesper Riis, trompet; Michael Bladt, saxofon; Steen Nikolaj 
Hansen, trombone; Uffe Steen, guitar; Esben Bach, trommer; 
Niels Ole Sørensen, Hammond B3.

Sharón Clark 
– a tribute to Sarah Vaughan

TORSDAG DEN 18. OKTOBER
“I never thought I’d hear a singer with the range, musicality 

and command of tone and timbre that was Sarah at her best, 

but now I have. “ (JazzTimes)

Den engelske sangerinde Sharón Clark er kendt for sin vi-

brato og uforlignelige tonalitet. 

JazzTimes sammenligner hende med Sarah Vaughan og ro-

ser Sharón Clark for hendes rækkevidde og sjælfulde mu-

sikalitet, der netop minder om Sarah Vaughan, da hun var 

på sit højeste. 

Hun optræder sammen med Mattias Nilsson Trio. 

Sharón Clark og den svenske pianist Mattias Nilsson mødtes 

i en jazzklub i New York i 2012 og har holdt kontakten gen-

nem årene. De har turneret i Sverige med udsolgte koncer-

ter overalt.

Glæd dig til en aften i selskab med en gudsbenådet sangerin-

de, der synger direkte fra hjertet – og rammer direkte i hjertet.

Sharón Clark, vokal; Mattias Nilsson, piano; Jesper Bodilsen, 
bas; Andreas Svendsen, trommer.

Jonathan
Kreisberg Quartet Jazzy Days foregår på Klitgården, men den populære festival 

foregår også alle mulig andre steder i byen. Hele lokalsam-

fundet bakker op, og der er koncerter så forskellige steder 

som Tversted Kirke, Spar Købmandens lagerhal, Galleri Va-

leur, Tversted Skole, Café Fisk, Galleri Tornby og Tannishus.

Søndag fylder Organic3 kirken med musikalsk energi. Du kan 

glæde dig til nogle af vores største salmer udsat for trioens 

egne arrangementer. 

Tirsdag d. 16. oktober byder kok og kunstnerparret Vastardis 

og Valeur på en lækker komposition af musik og mad.

Onsdag d. 17. oktober er Tversted skole igen vært ved et ar-

rangement der får jazz, litteratur, mad og drikke til at gå op i 

en højere enhed. Forfatter og Dr. Phil.  Susanne V. Knudsen er 

netop nu ved at lægge sidste hånd på en bog om Halfdan Ras-

mussen og Ester Nagels ægteskab og liv. Susanne vil sammen 

med vores lokale musiker, Albert Østergaard og hans venner, 

føre os ind i Halfdan Rasmussen og Ester Nagels verden med 

foredrag og jazz fra 1940’erne og 50’erne og jazzificeret musik 

til Halfdan Rasmussen tekster. Halfdan Rasmussen har også 

skrevet om snaps, og den bliver skænket når vi efter foredra-

get sætter os til Det Store Kolde Bord med lune retter lavet af 

FREDAG DEN 19. OKTOBER
Guitarkvartet i verdensklasse!

Det er med stor glæde og stolthed vi præsenterer denne 

mesterlige guitarist og skarpe kvartet under Tversted Jazzy 

Days 2018!

Jonathan Kreisberg regnes til den absolutte verdenselite 

blandt jazzguitaristerne. Med rødder solidt plantet i jazz-

traditionen formår han at absorbere impulser fra jazz-

guitarens mestre til et meget nutidigt og vedkommende 

udtryk understøttet af en fabelagtig teknik og en smuk og 

varm tone. Kreisberg kan skrive melodier, der både fænger 

og har substans. Forbillederne er bl.a. Pat Metheny, Allan 

Holdsworth, Jim Hall og John Scofield. 

Foruden kapelmesteren består bandet af amerikanske 

jazzmusikere i toppen indenfor hvert deres instrument.

Glæd dig til et frisk pust New Yorker-jazzluft på Klitgården 

i Tversted!

Jonathan Kreisberg, guitar; Martin Bejerano, piano;
Matt Clohesy, bas; Colin Stranahan, trommer.

DR Big Band + 
Mathias Heise
LØRDAG DEN 13. OKTOBER
I år er det ikke mindre end 20. gang Tversted Jazzy Days 

afholder festival. Vi er så stolte over, at kunne præsentere 

selveste DR Big Band med den prisvindende unge mund-

harpe-virtuos Mathias Heise i front! 

De færreste musikere har så klare beviser på deres talent 

som Mathias Heise. Ud over titlen som verdensmester i 

kromatisk mundharpe, er musikpriserne regnet ned over 

den unge danske musiker. Mathias Heise suppleres denne 

aften af det allerfineste Big Band, spækket med Danmarks 

allerbedste musikere!

Se frem til en koncert hvor vi først og fremmest oplever 

Mathias Heises egne, iørefaldende kompositioner, hvor jaz-

zens harmonier og improvisation møder rockens og funk-

musikkens hårdtslående rytmer i et sprudlende, farverigt 

og euforisk udtryk. Derudover byder DR Big Band på klas-

sikere fra sit store repertoire – under ledelse århusianske 

Nikolai Bøgelund.

Nikolai Bøgelund, dirigent; Mathias Heise, mundharpe; DR Big 
Band, alle øvrige instrumenter ;o)

Pierre Swärd 
Organ Jazz’n Soul 
Group
MANDAG DEN 15. OKTOBER
Hammondorgel med roterende Lesliehøjtaler og fuldt pe-

dalspil. Der er lagt i kakkelovnen til en forrygende koncert, 

når Pierre Swärd sætter sig bag tangenterne.

Som en af de få i Europa mestrer han instrumentet til per-

fektion, så du kan roligt skrue forventningerne helt i vejret, 

når han træder op sammen med Jan Ottesen på guitar og 

Jocke Ekberg på trommer.

Med orglet i højsædet swinger og groover Pierre Swärd Or-

gan Jazz’n Soul Group os igennem aftenen. 

Materialet er en blanding af egne og andres kompositioner 

og spænder bredt fra hårdswingende, funky numre til ro-

lige, sarte ballader. Det er jazz, soul, blues og funk blandet 

frisk og vidunderligt spontan og dynamisk.

Pierre Swärd, Hammond B3, vokal; Jan Ottesen, guitar; Jocke 
Ekberg, trommer.

Aloft Quartet, 
Jazzy Talents
FREDAG DEN 19. OKTOBER 
De er nye på den danske jazzscene, og de har vildt meget 

fart på! 

Sidste års nordjyske jazzprisvinder Rasmus Sørensen har i 

år medbragt sine musikalske legekammerater.

De fire skandinaviske musikere mødtes på Skurup Folkhög-

skola i Sverige i 2016 og har siden været på tre turnéer 

rundt i hele Norge, Sverige, Danmark og senest i Berlin. 

I januar 2018 udgav de deres debutalbum ”First Year”. De-

res selvskrevne musik er inspireret af den nordiske såvel 

som den amerikanske jazzscene.

Niels Overgaard (JazzNyt) skriver: ”First Year er et vellyk-

ket debutalbum, der får præsenteret fire nye og spændende 

jazzmusikere. At de samtidig også har sans for at lave gode 

kompositioner af den melodiske slags er et ekstra plus. Pla-

den lover godt for fremtidens danske jazzscene.”

Simon Balvig, saxofon; Rasmus Sørensen, piano; Jon Henriks-
son, bas; Amund Kleppan, trommer.
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til alle koncerter på Klitgården. JazzPazz 

bestilles på ticketmaster.dk.

MEDLEMSSKAB

Støt Tversted Jazzy Days med et medlems-
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Ronnie Sten. Efter middagen vil der blive mulighed 

for at danse snaps og kalorier ud af kroppen igen til 

Albert Østergaard og venners jazzede toner. Yderli-

gere information: ng@isagerstrik.dk

Torsdag d. 18. oktober inviterer Tannishus til mad og 

musik med Live Foyn Friis. Fredag d. 19. oktober di-

sker Tannishus også op med lækker mad og sprøde 

dansevenlige toner af Advokatens New Orleans Jazz 

Band.

Lørdag d. 20. oktober kl. 18.00 er der Jazz & Fisk på 

Café Fisk. Følg med og bliv opdateret med seneste nyt  

på www.jazzydays.dk.
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 Café Fisk

18.00 Jazz & Fisk

Jazzy Days på Klitgården

Entré 275 kr. + gebyr

20.00 Jeff Lorber Fusion

Tannishus

18.00 Mad og musik

Jazzy Days på Klitgården 

Entré 275 kr. + gebyr

20.00 Jazzy Talents:
Aloft Quartet

21.30 Jonathan Kreisberg
Quartet

Tversted Skole

Tilmelding:
ng@isagerstrik.dk

18.00 Halfdan Rasmussen 
og Ester Nagel, Jazz, Snaps

Købmand Spar

18.00  Spisning samt
Organic3 Allstars

Galleri Valeur

Tilmelding:
gv@gallerivaleur.dk 

16.00 Mad og musik med
Die Flusen

Jazzy Days på Klitgården

Entré 275 kr + gebyr

20.00 Line Kruse Septet

22.00 SP/JUST/FROST

Jazzy Days på Klitgården 

Entré 275 kr. + gebyr

20.00 Katie Thiroux Trio

22.00 Pierre Swärd Organ 
Jazz’n Soul Group

Tversted Kirke

Gratis Entré

19.30 Jazzgudstjeneste:
ORGANIC3

1 4
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Tannishus

18.00 Mad og musik

Jazzy Days på Klitgården

Entré 275 kr. + gebyr

20.00 Live Jive Jungle

22.00 Sharón Clark – a tribute 
to Sarah Vaughan

Galleri Tornby

13.00 Jazz Live Surprise

Jazzy Days på Klitgården 

Entré 275 kr. + gebyr

20.00 Åbning: Tale og årets 
nordjyske jazznavn

21.00 DR Big Band +
Mathias Heise 

Gamle minder
Tversted 

Vintage Interiør

MYGDAL SMEDIE
OG VVS

Aut. VVS-installatør
Henrik Bundgaard

Tverstedvej 30 - Uggerby
Tlf. 98 97 51 72

Murerfirmaet
Lyng og Thomsen
- alt inden for murerfaget

Borrisholtvej 4, Tversted
9881 Bindslev. Tlf. 26 81 59 93

viggothomsen1@gmail.com

DET BLÅ ISHUS 

Tversted Strand
TLF. 98 93 13 76

AUTO-HANSEN

Sønderbro 10

9881 Bindslev

Tlf. 98 93 87 77

Hirtshalsvej 11
9881 Bindslev

www.galleritronsmark.dk

Tversted Cykler
SALG • REPARATION • UDLEJNING

Gl. Skagensvej 10, Tversted
9881 Bindslev
Tlf. 9893 1015

Nørregade 8

DK - 9870 Sindal

Tlf. 8989 3400

CAFE FISK
Tannisbugtvej 63

Tversted

9881 Bindslev

T: 9893 3494

Solkilde
Havemøbler • Kunsthåndværk

Billedkunst
Tannisbugtvej 103, Tversted

Tlf. 9893 1990

ARKITEKTFIRMAET
BUNDGAARD M.A.A

HJØRRING • TVERSTED

WWW.BUNDGAARD-ARK.DK
TLF. 98 91 18 33

www.isagerstrik.dk

Tlf. 98 93 15 00
www.nord-elektric.dk

Præstebakken 4 - Tlf. 9893 1798

Tannisbugtvej 36, Tversted
9881 Bindslev. Tlf. 98 93 11 77

Skagensvej 69, Tversted
9881 Bindslev

TØMRERMESTER

TOMMY SPROEGEL
Hejselbækvej 30

9881 Bindslev
Mobil 24 67 87 53

UDEN MAD OG DRIKKE
Igen i år har vi i stedet valgt at samarbejde med spisestederne i byen, så du på 

Tannishus, Café Fisk, De 2 Stuer og Tversted Strandkro kan købe et godt måltid 

mad og stadig nå at være med, når koncerterne starter på Klitgården.


